
 

27.10.2023 07:52:47 D:\ДУМА\2023 год\27.10.2023\копии\Redum2023-164.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                              

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  27.10.2023  № 164 

пгт Даровской  

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области  

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской 

области», на основании решения комиссии по награждению Почетной 

грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области             

от 25.10.2023 Даровская районная Дума РЕШИЛА:  

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области: 

1.1. За многолетний добросовестный труд в сфере услуг по перевозке 

пассажиров автомобильным транспортом: 

ПОЗДИНА  

Андрея Николаевича 

- водителя автобуса муниципального уни-

тарного предприятия «Даровское авто-

транспортное предприятие» 

1.2. За многолетний добросовестный труд в сфере социального обслужи-

вания населения Даровского района: 

КУКОВЕРОВУ 

Валентину Анатольевну 

- социального работника отделения соци-

ального обслуживания на дому Киров-

ского областного государственного авто-

номного учреждения социального об-

служивания «Межрайонный комплекс-

ный центр социального обслуживания в 

Котельничском районе» 



 

27.10.2023 07:52:56 D:\ДУМА\2023 год\27.10.2023\копии\Redum2023-164.doc 

2 

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Даровской  

районной Думы    В.В. Пупова 

 


	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области:
	1.1. За многолетний добросовестный труд в сфере услуг по перевозке пассажиров автомобильным транспортом:
	1.2. За многолетний добросовестный труд в сфере социального обслуживания населения Даровского района:
	2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

